（建設工事標準請負契約約款第３１条関係　※設計額１３０万円以上の建設工事専用）
工事完成通知書

    年    月    日

　坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

受注者　所在地　　     
商号又は名称　　     
代表者氏名　　     

下記工事が、　　    年    月    日完成したので、坂戸、鶴ヶ島下水道組合建設工事標準請負契約約款第３１条第１項の規定により通知します。

記
	工事名
	     

	工事場所
	     

	工　　　期
	    年    月    日　から　　　    年    月    日まで

	請負代金額
	金                       円

[bookmark: _GoBack]
2022.5